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

Anzeigenaufnahme:
Tel.: 02 21/95 44 14 333
Fax: 02 21/95 44 14 499

Rechtsanwälte

www.koelner-wochenspiegel.de
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Dieter Temme temme-immo.de
Immobilien seit 1982 02234-16075

IHRENKÄUFER HABEN WIR!
Für Ihr Haus in Weiden, Lövenich,
Junkersdorf und Rhein-Erft-Kreis

Unverbindliche Beratung und
Wertermittlung durch

Exklusive Wohnungen

unter:

www.global-act.de
Köln-Meschenich, 3-Parteien Wohnhaus, Klosterstr. 1,
Grundstücksgröße ca. 244 m2, Wohnfläche ca. 182 m2,
leerstehend, Baujahr 1930, stark renovierungsbedürftig,
Verkauf im Gebotsverfahren, provisionsfrei

GAG Immobilien AG,
Josef-Lammerting-
Allee 20–22,
50933 Köln,
Tel.: 02 21 / 20 11-2 82

Neuehrenfeld, Ihr Traum vom
Stadthaus, innenstadtnah und
dennoch ruhig und grün! Win-
ston II inmitten eines angesagten
Stadtviertels mit Kindergärten,
Schulen und Einkaufsmöglich-
keiten in unmittelbarer Nähe.
Wohnen im Bonjour-Quartier
auf ca. 158 m² bis ca. 163 m² über
4 Ebenen, 2 Bäder, Grundrisse
individualisierbar. Preise ab
320.000. Nutzen Sie die Förde-
rung für junge Familien (WfA)
mit tollen Konditionen. Wir be-
raten Sie gerne: Sonntag 14.00-
17.00 Uhr, Donnerstag 16.30-
18.00 Uhr, Ossendorferstr. 183
oder nach Terminvereinbarung.
Provisionsfrei!

0221-280646464
www.winstonII.de

Königsdorf, Auf dem Rotental, sehr
gute Verkehrsanbindung nach Köln
15 Min. bis Hbf. mit der S-Bahn! Er-
schlossene Baugrundstücke für frei-
stehende Einfamilienhäuser, 304–
649 m2, z.B. 406 m2, KP: 146.160,– ,
freie Bebauung nach B-Plan, keine
Architektenbindung, provisionsfrei für
den Käufer. Baustellenbesichtigung
Sonntag von 11–13 Uhr, Info-Punkt,
Paeschke GmbH 0 2173/9 44 90
oder unter

Ihr Baugebiet südwestlich von Köln

Günstige Grundstücke für

individuelle Wohnträume

DSK GmbH
Treuhänder der

Gemeinde Weilerswist
Tel. 0228 555.237.55

Projekt-
kontakt:

www.weilerswistsued.de

Sonderaktion in Brühl für Kapitalanleger!
Hier erzielen Sie aktuell 7% Brutto-Rendite !!!
Investition für clevere Kapitalanleger oder spätere Selbstnutzer:
3 solvent vermietete Eigentumswohnungen + 1 Garage: renovierte
3-Zi.-ETW, 70 m2 und renovierte 2-Zi.-ETW, ca. 53 m2 und unrenovierte
1,5-Zi.-ETW, ca. 44 m2 und 1 Garage, Jahresnettomieteinnahmen:

15.180. Ohne zusätzliche Käufercourtage.Sonderpreis 215.000 bei
Beurkundung bis zum 31.12.2009.

Hier erzielen Sie aktuell 7% Brutto-Rendite !!!
3 solvent vermietete Eigentumswohnungen + 1 Garage + 1 PKW-ST:
renovierte 3-Zi.-ETW, 70 m2 mit ca. 125 m2 Gartenanteil und renovierte
2-Zi.-ETW, ca. 54 m2 und unrenovierte 1,5-Zi.-ETW, ca. 42 m2 und
1 Garage und 1 PKW-ST,Jahresnettomieteinnahmen: 16.500. Ohne
zusätzliche Käufercourtage. Sonderpreis 235.000 bei Beurkundung
bis zum 31.12.2009.

Beratung und Besichtigung: Sonntag 14 bis 18 Uhr, Mo., Di., Mi.,
11 bis 18 Uhr. Geld & Grund Vertriebs GmbH, Tel. 02232/411613

OKAL VL Nord-West
Boschstr. 10 - 50259 Pulheim

Tel. 02238 9654014
marc.haeusgen@okal.de

PREISHAMMER

www.scanhaus.de

SH 110 mit 110,52 m2 Wohn- und Nutzfläche SIE ZAHLEN ERST BEI ÜBERGABE
100% IN EINER SUMME

* schlüsselfertig
* 20% besser als EnEV 09
* KfW-Effizienzhaus 85
* förderfähig nach KfW
* noch mehr Dämmung
* 33cm-Klimawand 0.14
* 3fach-Energiespar-
Fenster 0.6

* Wand-/Bodenbeläge
in Eigenleistung

UND SPAREN
SIE NOCH
ZUSÄTZLICH

DER 4000€
ALLE SCANHÄUSER:

94.900,-*
98.900,-

*/
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Unser Musterhaus
53332 Bornheim-Kardorf
Lintgesfuhr 1/Pappelstraße
Tel. 02227-900913
koeln@scanhaus.de

+++ Aktion verlängert bis 22.11. +++

50 Jahre Ott Immobilien AG!
Zum Jubiläum vermitteln wir

Immobilien für Verkäufer provisions-
frei! 0221-312081, www.ott-immobilien-
ag.de

Alstadt, denkmalge. Geschäftshs.,
1.780m² Nutzfl., 406m² Grundstck., Bj.
1920, teilvermietet, 296.640.- p.a. erziel-
bare Miete, 2.500.000.-, Stoffel & Bertz
Immobilien, 02241-9272-33

Auweiler: Neuwertiges Endhaus mit
großem Garten, Garage, Vollkeller, 143
m² Wohnfläche, 2 Bäder, 5 Zimmer,
315.000,- zzgl. 3,57 % 02273-5940992
www.Klaus-Müller-Immobilien.de

Bergheim-Glessen: Zweifamilienhaus,
150/693, Grundstück weiter bebaubar.
218.000,-- €. Kaiser-Immobilien, 02233/
709744

Buchforst, EFH, ruhige Wohnlage, 128 m²
WFL, 133 m² Grundstück, Vollkeller,
GZH, Vollsanierung 1988, verklinkert,
Stellplatz, sofort frei, KP 249.500 € zzgl.
3,57 % Käufercourtage, Online Wirt-
schaftsdienst: 02241-59330

Frechen-Königsdorf: herausragende Lage
- herausragende Architektur, 2 1/2-ge-
schossige KfW 70 Effizienz Doppehaus-
hälften mit ca. 140 - 192 m² Wfl. in hoch-
wertiger Vollausstattung wie z.B. Solar-
anlage für die Warmwasseraufbereitung,
Garage, kpl. Oberboden und Maler-Tape-
zierarbeiten, ausgebautes Dachstudio
mit Dachterrasse in Südlage, voll unter-
kellert, extra hohe Innentüren, provisions-
frei, Fertigstellung Herbst 2010. Kaufprei-
se ab 299.900,- €. Infos vor Ort: sonn-
tags 11-13 Uhr, Auf dem Rotental, Zu-
fahrt über Augustinusstr. oder jederzeit

0211-53729411, info@bouwfonds.de,
www.bouwfonds-immobilien.de

Höhenhaus; Reihenmittelhaus, Baujahr
1920, ca. 115 m² Wohnfläche, 6 Zimmer,
Kaufpreis € 179.000,- zzgl. 3,57% Käu-
ferprovision, Kölner Bank Immobili-
enCenter, 0221-2003-9659, Objektnum-
mer 1573 unter www.koelnerbank.de

Hürth: Zweifamilienhaus, Straßenbahnnä-
he, Wohnungseigentumsaufteilung; Arzt-
praxis, Wohnung. Separate Eingänge,
Vollkeller, 223/538 m², Dachausbau (wei-
tere 83 m²) vorbereitet, 2 Garagen. Kai-
ser-Immobilien, 02233-709744

Köln Meschenich, Zwangsversteig., Einfa-
milienhs., Einliegerwhg., Garage, Sauna,
185/459m², Bj. 1978, Vewrkehrswert
330.000.-, Erwerb ab 231.000.-, Stoffel &
Bertz Immobilien, 02241-9272-33

Köln-Blumenberg, schickes, 145-m²-Rei-
hen-Endhaus, Baujahr 2001, 5 Zimmer, 2
Bäder, schöner Garten, gute Ausstat-
tung, Garage, freiwerdend, erheblich un-
ter Sachwert, Mindestgebot nur €
139000,-, A.F.I. GmbH, 02204-916295

Köln-Eil, Reihenhaus, 160 m² Wohnfläche,
7 Zimmer, 360 m² Grundstück, Bj. 1960,
195.000,-- €, 3,57 % Courtage. Ralf We-
ber Immobilien 02234-953190

Köln-Holweide, günstiges Mehrfamilien-
haus für Eigennutzer + Kapitalanleger,
334 m² Wohnfläche, eine Wohnung be-
zugsfrei, zzgl. 140 m² ausbaufähiges Sat-
teldach, gut vermietetes 80-m²-Ladenlo-
kal, 441 m² Grundstück, Jahreskaltmiete
€ 33000,-, erheblich unter Wert, Mindest-
gebot nur € 229000,-, A.F.I. GmbH
02204-916295

Köln-Thenhoven, freist. EFH, 120 m² Wfl.,
7 Zimmer, 2 Küchen, 2 Bäder, Grdst. ca.
180 m², 5 z.Zt. vermietete Carports, Gar-
tenland kann mit erworben werden! KP
150.000 €. Debeka Bausparkasse AG-Im-
mobilienservice, Herr Lützenrath, 0177-
5906608, www.debeka-bauwelt.de

Pesch, Ruhiglage,
helles und topge-

pflegtes Einfamilienhaus mit Wintergar-
ten. Baujahr 1985. Wohnfläche 120 m²
zuzüglich wohnlich ausgebaute Nutzflä-
che 38 m², Garage + Stellpaltz. Südwest-
grundstück 198 m². € 225.000. Exklusiv-
beauftragt: adnota. Immobilien 02236-
94540

Porz-Langel, am Rhein, Wohnhaus, groß-
zügiger Anbau, Nebengebäude, Fliesen-
innenhof, Sonnengarten, 151/696 m²,
236.500,--, 0176-61562646

Rondorf, gepflegte Doppelhaushälfte,
1995, 5 Zimmer, 120/258 m², Garten, Ga-
rage am Haus, 284.500, 3,57 % Makler-
prov., Immobilien Zirwes, 02233-22311

Schlossstadt Gymnich, schon mit 850,- €
monatlich, bei entsprechenden Voraus-
setzungen werden sie Eigentümer eines
Energiesparhauses (KfW-Effizienzhaus
70) mit Solarunterstützung und Garage.
Auf 315 m² Grundstück steht Ihre Dop-
pelhaushälfte mit 136 m² Wohnfläche,
welche variabel aufgeteilt werden kann.
Kaufpreis 239.000,- €. Der Rohbau steht,
jetzt ansehen und Wünsche äußern. Ing.
Büro Hagedorn Beckmann, 02237-
639447 oder 0172-2044991.

Troisdorf-Altenrath, freist. attrakt. Einfami-
lienhaus, mit sep. Büro. 4 Zi., Kü., Di.,
Bad, Gäste-WC, Bj. 1998, ges. 140 m²,
Erbpacht. 283.000,- €. 0151-
22349043

50 Jahre Ott Immobilien AG!
Zum Jubiläum vermitteln wir

Immobilien für Verkäufer provisions-
frei! 0221-312081, www.ott-immobilien-
ag.de

Alt-Bocklemünd, 3-Zimmerwohnung in
wunderschöner Hofanlage, ca. 76 m²
Wfl., Balkon, Parkett, EBK, 1. OG, Stell-
platz. Kaufpreis € 169.000,- zzgl. 3,57 %
Käufercourtage, 0221-312081, www.ott-
immobilien-ag.de

Bensberg, Maisonette, 91 m², € 150.000,
Kapitalanlage zum späteren Eigennutz.
02204-404684, 0173-7879655,
dietrich@alemann.de

Blickpunkt - Wohnen mit Kölnblick in
Nippes. Attraktiv geschnittene 1-4-Zim-
merwohnungen, großzügiger Wohn-Ess-
Bereich, Bad, Balkon, wahlweise sep.
Gäste-WC. Erstbzug nach Komplettsa-
nierung. Atemberaubende Aussicht auf
Köln. Ab 484,66 € Kaltmiete zzgl. NK. Be-
ratung vor Ort Mo.-Fr. 14-18, Sa. 9-17,
So. 9-13, Vermietungsbüro Niehler Gür-
tel 104. Elad Germany GmbH 0221-
27140457 www.koeln-blickpunkt.de

Braunsfeld (2002): 6-Zi.-ETW, TOP-Rendi-
te durch Einzelzimmer-Vermietung!
139.000,- € IMA Immobilien 0228-
2690481

Chorweiler, Grünlage, 2 Zimmer mit 61
m², KDB, 8. Etage, Keller, g. Balkon +
Garage, KP 65.000,- €. 0221-7087460

Frechen (146809): Albert-Einstein-Str., An-
lageobjekt! App. 40m², KDB, Logg.,
verm., STPL, 30.000,- €, IMA Immob.
0228-2690448

Frechen, Albert-Einstein-Str. (146806):
Großzügige 3-Zi.-ETW, 83 m², KDB, Log-
gia, Stpl., 40.000,- €, frei, IMA Immobili-
en 0228-2690448

Kalk-Mitte. Gepflegtes 4 Familienhaus,
291 m², Baujahr 1985, ausbaufähiges
DG, Vollkeller, 3 Garagen 3 Carports, KP
€ 495.000,- direkt v. Eigentümer, 02508-
990226

Köln (521402): Sürth, moderne 3-Zi.-ETW,
Bj. '96, JKM 6.840,- €, 79.000,- €, IMA
Immobilien 0228-2690481

Köln (7722): Belg. Voertel, hübsches Ap-
partment, 58.000,- €, IMA Immobilien
0228-2690481

Köln- Höhenberg, 2 Zimmer, KDB, ca. 70
m², KP 49.900,-. Schulte Immobilien
0157-72535842

Kölner Norden, Gutshofanlage, 75 m², Ter-
rasse, kleiner Garten, vom Eigentümer,
148.000,- VB, 01577-7222717

Köln-Urbach, Friedensstraße, 3ZiKB, ca.
82 m², Süd-West-Balkon, Laminat, sepa-
rates WC, 10. OG mit Domblick, Aufzug
vorh., sehr gepflegte Wohnanlage, KP
106.000,- €, TG-Platz möglich. 100%
Kaufpreisfinanzierung möglich. Interes-
siert? Rufen Sie an! Andreas Schott,
0621-4182019

Köln-Urbach, zur Kapitalanlage. Gut ver-
mietetes 1Zi-App. im 8. OG, ca. 43,5 m²,
gut geschnitten, separate Küche, Bal-
kon, Aufzug, grünes Umfeld, KP 63.623,-
€. 100%-Kaufpreisfinanzierung möglich,
provisionsfrei. Interessiert? Vereinbaren
Sie einen Besichtigungstermin bei Andre-
as Schott, 0621-4182019

Köln-Weiden, lichtdurchflutete 113 m², Bä-
der, Sonnenbalkon, 135.000,-- + 5.000,--

Tiefgaragenplatz + 3,57 % Courtage.
Reinhardt Immobilien 02234-202328

Lindenstrasse, Neubau, 2 ZKDB, DG-Mai-
sonette, KP 199.000,00 €, 0177-8383173

Lindenstrasse, Neubau, 3 ZKDB, DG-Mai-
sonette, KP 261.488,00 €, 0177-8383173

Longerich, gut aufgeteilte, helle
3-Zimmerwohnung, Küche, Die-

le, Bad/WC, 2 Balkone, Wohnfläche ca.
81 m² Stellplatz, Kaufpreis € 125.000,--
zzgl. 3,57 % Käufercourtage. 0221-
312081, www.ott-immobilien-ag.de

Longerich: Neubau eines Mehrfamilienhau-
ses: z. B. 2 Zimmer Wohnung (54 m²) mit
Tageslichtbad & Südbalkon: 119.900 €.
Bauträgerdirektvertrieb: www.berafin.de
02232-96910

Lövenich: 90 m², Parkettboden, zwei neue
Bäder, Sonnenbalkon, Tiefgarage, nur
125.000,- €. COMPLEX Immobilienmak-
ler 0221-2572160

Mediterran wohnen auf 66 m², großes
Wohnzimmer, Parkett, 5. Stock, Aufzug,
Riesen Süd-Balkon, € 87.500,- Köln-Wei-
den, Ostlandstr. 45, provisionsfrei, Krü-
ger Immobilien 02234-700963

Neubauprojekt Köln-Ehrenfeld, Marien-
strasse, 3 ZKDB, moderne Architektur
u. hochwertige Ausstattung, Solarther-
mie, KP 192.701,00 €, 0221-340264-40

Nippes - mein Veedel! Neubau-ETW,
Wohnfläche: ca. 78,60 m², Zimmer: 3,
Kaufpreis 169.900,- €, 1. OG, TG-Stell-
platz für 13.900,- € möglich, autofreier In-
nenhof, keine zusätzliche Käuferprovisi-
on. Für Sie vor Ort: Sonntag 11 - 12:30
Uhr, Mittwoch 17 - 18 Uhr in unserer
Musterwohnung (Kempener Str. 147, ge-
genüber St.-Vincenz-Krankenhaus).
CORPUS SIREO Makler GmbH, heute
auch telefonisch 10-13 Uhr, Guido
Höinck, 0221-4737-700, Objekt-Nr.
WS54161, www.wohnen-neunippes.de/
ws

Nippes, 2 Zimmer-Eigentumswohnung, ca.
65 m², provisionsfrei, 120.000,-. 0177-
6548170

Notverkauf! Seeberg, Parklage, renovierte
Dreizimmer, ca. 71 m², Südbalkon,
76.900,- €, 0221-2977735, 0172-
2034134

Ostheim (7320): günstige 2-Zi.-ETW, Bal-
kon, vermietet, nur 29.000,- €, IMA Im-
mobilien 0228-2690481

Porz, Flittard und Belgisches Viertel, Eigen-
tumswohnungen zu verkaufen. 0177-
6548170

Provisionsfrei! Direkt vom Eigentümer! 3
Zi, 78 m², Balk., kompl. renov., 97.500,
öffentl. Besichtigung, 15.11., 11-12 Uhr,
Buschweg 23, Boarding Concept, 0211-
914050

Provisionsfrei! Direkt vom Eigentümer! 4
Zi., 98,5 m², Balk., 123.125, löffentl. Be-
sichtigung, 15.11., 11-12 Uhr, Buschweg
23, Boarding Concept, 0211-914050

Pulheim-Stommeln, Wohnen für An-
spruchsvolle, extravagantes Penthouse
mit Weitblick, 170 m², 6 Zimmer, Dach-
loggia, Aufzug, € 235.000,-. Immocon-
cepts-Immobilien, 02183-441621

Raderthal, nur noch 2 Wohnungen! Be-
sichtigung am Sonntag, den
15.11.2009 von 14-15 Uhr, Urfelder Str.
21, z.B. Neubau-Dachgeschosswohnung
mit Sonnen-Loggia, 2 Zimmer, Wohnflä-
che ca. 57 m², Parkett, absolut ruhige
Grünlage, Kaufpreis € 126.000,- keine
Käufercourtage. 0221-312081, www.ott-
immobilien-ag.de

Raderthal, nur noch 3 Wohnungen! Be-
sichtigung am Sonntag, den
15.11.2009 von 14-15 Uhr, Urfelder Str.
21, z.B. 3-Zimmerwohnung mit Sonnen-
loggia im 1. Obergeschoss, Wohnfläche
ca. 70 m², moderne Ausstattung, Par-
kett, absolut ruhige Grünlage, Kaufpreis
€ 157.500,- keine Käufercourtage. 0221-
312081, www.ott-immobilien-ag.de

Raderthal, nur noch 3 Wohnungen! Be-
sichtigung am Sonntag, den
15.11.2009 von 14-15 Uhr, Urfelder Str.
21, z.B. 4-Zimmerwohnung mit Sonnen-
loggia im 1. Obergeschoss, Wohnfläche
ca. 82 m², moderne Ausstattung, Par-
kett, absolut ruhige Grünlage, Kaufpreis
€ 187.500,- keine Käufercourtage. 0221-
312081, www.ott-immobilien-ag.de

Refrath. Schöne Zweizimmerwhg., 61 m²,
Sonnenbalkon. € 82.500,--. 0221-
4995419

Renditeobjekt (6314): Höhenberg, Apart-
ment, JKM 3.400,- €, nur 26.000,- €. IMA
Immobilien 0228-2690481

Rodenkirchen-Weiß, gute Wohnlage, 3-
Zimmerwohnung mit großem Wohn-Ess-
bereich, 105 m², 2 Balkone, momentan
vermietet, als Kapitalanlage od. Selbst-
nutzung möglich, 139.000,-. Winckler Im-
mobilien Köln GmbH, 0221-27726810

Rodenkirchen-Zentrum, 3ZKDB, 80 m²,
alle Extras, Bj. 2001, 216.500,- inkl. TG-
Stellplatz. 0163-3409292

Rondorf, 3 Zimmer, Küche, Duschbad, Bal-
kon, 80 m², 135.000, 3,57 % Courtage.
Immobilien Zirwes, 02233-22311

Siegburg, App. 45 m², KDB, Balkon, TG,
renoviert, 32000 €, 02203-88113

Mülheim, Nähe Rendsburger Platz, 90 m²
sonnendurchflutete Dachgeschoß-Woh-
nung mit Sonnenterrasse, Fahrstuhl, be-
zugsfrei, Kaufpreis 195.000,-, Courtage
3,57 %. www.classen-immobilien.de
202002236-67281

Südstadt... und jeden Monat gibts 456,- €,
sicheres, pflegeleichtes Investment, ruhi-
ge 56 m² Balkon-Whg., KP 119.500,- €
incl. Renovierung. Verkauf provisionsfrei.
P. Droege GmbH, Köln 396003

Sülz, vollständig renovierte Eigentumswoh-
nung, 3 Zimmer KDB, Balkon, EG (Hoch-
parterre) ca. 100 qm, € 239.000,-- Tel:
02264 - 28 70 31, www.bergfinanz.de, di-
rekt vom Eigentümer, Bergfinanz GmbH
Immobilien

Sürth, 83 m², 3 Zimmer, Küche, Diele, Bad,
Gästetoilette, Loggia, Autostellplatz,
132.000,- + 3,57 % Käuferprovision. Ka-
laydo Code 4915938, Hubert Remigius
Schmitz GmbH, Immobilienmakler
02236-61800

Traumpreis für Traumwoh-
nung, provisionsfrei, Porz-

Eil, Ruhiglage, Neubauwohnung in 4 Par-
teienhaus, 2. OG, großes Bad, 2 Terras-
sen, 4 Zimmer, 107 m², Stellplatz, Gar-
tenmitbenutzung, Mindestgebot 169.000
€, Besichtigung Sonntag, 13 Uhr,
Coruh Immobilien, 0221-70909050

Wahn macht Sinn, attraktiv und gut ge-
schnittene 82,7 m², 1. Stock, hell ge-
fliest, Fensterbad mit Dusche und Wan-
ne, großer Süd-Balkon, € 159.000, provi-
sionsfrei, Krüger Immobilien 02234-
700963

Weiden, 91 m², Grünlage, Bäder, Sonnen-
balkon, Tiefgaragenplatz, 116.000,-- +
3,57 % Courtage. Reinhardt Immobilien

02234-202328
Weiden, 96 m², 3/4 Zimmer, Parkettboden,
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
Immobilien, 02241-978157, www.trois
dorf-immobilien.de vor Ort 0172-2514272

Köln, vollmöbliertes Zimmer, 300,- €. 0172-
1638804

Marienburg, möbliertes Zimmer für Her-
ren, 350,- €. 0221-384184

Mülheim, Frankfurter Straße, möbliertes
Appartement, 330,- warm. 0177-4564581

Ostheim, (Badisches Viertel) lichtdurchflu-
tete Souterrainwohnung 35 m² mit klei-
ner Küche, Dusche, WC, vollmöbiliert,
sep. Eingang, NR, Miete 400,- € warm.

0221-7881492 - 0177-6893022
Porz Ensen, helle 1 Z/K/D/B/B 35 m²,

mod. Ruhiglage super Verkehrsanb. Be-
zugsfrei: 348 € + 100 NK 02203-
87119

Porz-Eil, 1 Zimmer, ruhige Lage, 37 m²,
neues Bad, Zentralheizung, großer Bal-
kon, € 329,- KM + 80,- NK, provisions-
frei, Garage möglich, 02236-9664075

Rath, Einzimmer Appartement, € 380,-
Warmmiete, ab sofort, privat. 0221-
8681234, 0176-96236180

Rondorf, modernes Appartement, Fußbo-
denh., Balkon, 37 m², 365,-, NK. Immobi-
lien Zirwes, 02233-22311

Sürth-Weiss, Rheinnähe, nettes 1-Raum-
Appartement mit Kochnische, Diele,
Bad, Südbalkon, 41 m², kalt 320,-- €.
0221-392518

2 Zimmerwohnung, 72 m², Balkon, Aufzug.
Ab 15.12.09 zu vermieten. 800 € kalt
zzgl. 240 € Nebenkosten. Provisionsfrei.
Tiere erlaubt. Besichtigung am Sonntag,
den 15.11.09, 14.00 Uhr bis 15.00 Uhr in
der Franzstr. 32 in Köln-Lindenthal.

3 Z,K,D,B, Balkon, Niehl, 71 m², Erstbezug
nach Kernsanierung, 650 + NK, 0177-
7007759

Ab sofort von Privat zu vermieten: Köln-
Holweide, Wasserwerkstraße 9, 2 Zim-
mer, Küche, Diele, Bad, Dachterrasse,
ca. 61,00 m² Wohnfläche, Warmmiete
590,-- € inkl. NK-VZ 0221-5001894
oder 0178-6600661

Ab sofort von Privat zu vermieten: Köln-
Mülheim, Frankfurter Str. 31, 2 Zimmer,
Küche, Diele, Bad, Balkon, ca. 71 m²
Wohnfläche, Warmmiete 620,-- € inkl.
NK-VZ. 0221-5001894 oder 0178-
6600661

Alt-Bocklemünd, Lerchenweg, schöne 3-
Zi.-Whg., ca. 83 m², Bj. 97, off. Küche,
Balk., Gartenmitben., KM 695,- € + NK
190,-, keine Mieterprovision. www.h-v-
immobilien.de, 02173-3994668

Blumenberg - Mietfrei in 2009. Ziehen
Sie noch vor Weihnachten in Ihre neue
gemütliche Dachgeschosswohnung
und zahlen erst ab Januar 2010 die
erste volle Bruttomiete! Verschiedene
Zwei- und Dreizimmerwohnungen - z.B.
2 Zimmer, ca. 68,67 m² Wohnfläche, La-
minat, Terrasse, Miete 460,00 € zzgl. Ne-
benkosten oder 3 Zimmer, ca. 93,21 m²
Wohnfläche, Laminat, Terrasse, Miete
494,00 €, zzgl. Nebenkosten. Besichti-
gung: Samstag von 14:00 bis 17:00 Uhr,
Dienstag und Donnerstag von 15:00 Uhr
bis 18:00 Uhr. Treffpunkt ist das Vermie-
tungsbüro: Döbrabergstraße 16 in 50765
Köln Blumenberg. OMEGA Immobilien
GmbH, 0221-60608961

Brühl 3-Zimmerwohnung, ca. 70 m², KDB,
Keller, Südbalkon, bezugsfrei, Kaltmiete
€ 500,- zzgl. NK, Gabriele Schneider Im-
mobilien 0171-5116804

BürgerWohnung: Mehrere Wohnungen,
auch WBS, alle Stadtteile. 0221-
25909421

Dellbrück, 2 Zimmersouterrainwohnung,
Küche, Bad, Kaltmiete 360,-, NK, Kauti-
on, 0221-688370 ab 16.00 Uhr

Ensen. 2 Zimmerwohnung, 75 m², großer
Balkon, 520,-- kalt + NBK, zu vermieten.

0163-3403649
Frechen-Habbelrath, moderne 2 ZDB,

großes Wohnzimmer und offene Küche
mit neuwertigen Einbaumöbeln, Balkon,
Laminat, 64 m², 440 € kalt, ab 15.12.09,

0163-1831202
Helle Dachgeschoß-Wohnung in Brauns-

feld, Christian-Gau-Str. 54, 78,10 m²,
719,- € Grundmiete, zzgl. 200,- € Be-
triebs-/Heizkosten, Kaution 3 MM, ab
01.12.2009 provisionsfrei zu vermieten,
Küchenübernahme vom Vormieter mög-
lich, Wohnnimmobilien GmbH & Co. KG
der Württembergischen, Hr. Buhlinger,

02234-9289-43
Merheim, 2 Zimmer, Balkon, 71 m², ab

1.12.09, 515,- kalt. 0221-894009
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Immobilien-
Kleinanzeigen
im Kölner Wochenspiegel

per Mouse-Klick
aufgeben!

Klein ganz groß auffallen.
Ihre Kleinanzeige ab 9 Euro.
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99 EEuurroo

Wilh.Theuerkauf
Umzüge seit 1111999900000000

Anerkannter
AMÖ

Fachbetrieb
seriös, zuverlässig, freundlich
festes und qualifiziertes

Fachpersonal
Köln-Ossendorf
0221-59 44 88

www.umzuege-theuerkauf.de
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
hilfsbereit. Ich will nicht glauben, dass ich für
immer alleine bleiben soll. Ich wünsche mir
noch mal einen lb. Mann, den ich umsorgen
kann. Zu meinen Hobbies zählen die Natur,
Kochen, Ausflüge ins Grüne (habe einen eige-
nen PKW), Musik und Spazierengehen. Rufen
Sie an mit CH.-Nr. (42/S128383) über: Hand
in Hand GmbH, Tel.: 0221/5694464, tägl. 10-
21h, + Sa/So

Attrakt. Witwer,75 J.
sehr gut aussehend, charmantes, herzliches
Wesen, sehr gepflegt, schlank, vielseitig in-
teressiert, mit viel Humor, vital, kein Opa-Typ,
finanz. bestens gestellt, eig. Pkw. Vom Alter
her bin ich, Matthias, bereits im Herbst des
Lebens – vom Herzen und Wesen her aber
noch Jahre davon entfernt. Welche nette
Dame möchte so wie ich noch viele Jahre
in Harmonie verbringen, gemeinsam reisen,
tanzen, das Leben und die Zweisamkeit ge-
nießen. Freunde bezeichnen mich als humor-
voll, zuverlässig und anpassungsfähig, prak-
tisch veranlagt. Ich hatte den Mut zu dieser
Anzeige – haben Sie jetzt den Mut und rufen
an! Melden Sie sich noch heute mit CH.-Nr.
(42/S120726) über: Hand in Hand GmbH, Tel.:
0221/5694464, tägl. 10-21h, + Sa/So

FIRMA TEMABS
Umzüge und Entrümpelungen
mit Montage und Küchenaufbau

Kostenloses Angebot oder Festpreis
mit Besichtigung auch amWochenende

schnell und preiswert
0221-7197285 oder 0178-4783049

Umzug zum Festpreis
Unverbindliche Beratung, kostenloses Angebot
Montage aller Küchen und
Möbelsysteme, Kleintransporte

Firma Peter Böhner
Tel. 02 21/68 55 27, Fax 02 21/6 80 14 17

Verkauf neuer
Markenküchen

Martina, attraktive Witwe, 62,
bin finanz. unabhängig, e. gute Köchin u.
Hausfrau, mag die Natur, Garten, fahre gern
Auto. Als mein Mann verstarb blieb ich allein
zurück. Suche ernsthaft einen lieben Herrn
mit ähnlichem Schicksal und würde sehr ger-
nemit Ihnen telefonieren. Tel. 0221/8708375,
singleservice Nr. 4528

Einsame Witwe, 71 J.,
bin e. schöne, sehr liebev. Frau,
schlank, vollbusig, romantisch und
zärtlich. In meiner Wohnung lebe ich
ganz allein, rufen Sie an, damit wir kei-
ne Zeit verlieren. Tel. 0221/8708375,
singleservice Nr. 4536

Hochkirchen, 3 Zimmer, Einbauküche,
Wohndiele, Balkon, Tageslichtbad, Lami-
nat, 82 m², 656,00, NK. Aufzug. Immobili-
en Zirwes, 02233-22311

Höhenhaus 73 m² gut geschnittene 3 Zi,
K,D, Wannenbad, Balkon, ab 01.12.,
580,-, 150,- NK. 02202-283930

Holweide, Dachgeschoß-Whg., 2 ZKDB,
ca. 55 m², mit Küchenmöbel und Wasch-
maschine + Trockner, € 380,- + NK +
Kaution, 0172-2959067

Hürth-Efferen, Nibelungenviertel, 3 Zim-
mer, Maisonette zum Wohlfühlen, groß-
zügige 96 m², Sonnenbalkon, Wohnkü-
che, Wannenbad, extra-WC, Laminat,
699,- zzgl. Nebenkosten; KAMPMEYER
Immobilien IVD, 0221-921642-180, weite-
re: www.kampmeyer.com

Kalk, ca. 107 m², 3 Zimmer, Balkon, 695,--
€ zzgl. 85,-- € NK + Provision. Ahorn Im-
mobilien, 0221-78941031

Klettenberg, ruhige 2 Zimmerwohnung, 60
m², kleiner Garten, Küchenübernahme er-
wünscht, 550,- Kaltmiete, Nebenkosten,
ab 1. Dezember 0176-26995272

Köln Immendorf, 3 Zi.Wohnung, 90 m²,
KDB, Abstellraum, Kellerraum, Balkon,
PKW-Stellplatz. Kaltmiete 650 € + 250 €
NK. 3 MM Kaution. 02236-335631

Köln-Immendorf, komfortable 2 Zimmer,
KDB (Wannenb.), Kellerr., Waschk., Fahr-
radr., 51 m², Parkett in allen Räumen, So-
laranl. f. Brauchwasser, Balkon (extra ge-
sichert), Parterre zum 01.02.2010 oder
auch früher, in einem sehr gepflegten
und ruhigen 10 Fam.-Haus zu vermieten.
KM. = € 383,00, HK.= € 60,00, NK bei ei-
ner Pers.= € 56,00, HK/NK sind nur Vor-
ausszhl., Sat-Anschluss, Garage (Funk-
fernsteuerung) kann mit angemietet wer-
den. 3 Autominuten zur BAB Köln/Bonn.
Kaution: € 1.209,00 verzinst. 02236-
42623 oder 0177-6001901

Köln-Kalk, 58 m², 2 Zimmer, Küche, Diele,
Bad, Keller, grosser Balkon, top reno-
viert. Kaltmiete 480,- €. WG geeignet.
Provisionsfrei. 0163-8200614

Köln-Kalk, 63 m², 2 Zimmer, Küche, Diele,
Bad, Keller, top renoviert. Kaltmiete 500,-
€. WG geeignet. Provisionsfrei. 0163-

8200614
Köln-Vingst, 2 ZKDB, Balkon, ca. 46 m², €

320,- + NK € 80,-, von privat, 02207-
81277

Köln-Vingst, 3 Zimmer, KDB, Balkon, 78
m², 585,- € zzgl. Nebenkosten, Kaution,

0221-8701282 oder www.jansen-
hausverwaltung.de

Köln-Zollstock, ruhige 2 Zimmerwohnung,
85 m², Balkon, Bad mit Fenster, Dusche
und Badewanne, 795,- € Kaltmiete +
150,- € Nebenkosten, 3 MM Kaution,
von Privat, 0221-5340897

Lindweiler, 3 Zi., 76 m², K, D, B, Balkon,
379,96 € KM + 196,08 € + Stellpl. + 3
MM Kt. - WBS erforderlich - 0221-
791821 Donnerstag ab 9.00 Uhr

Mauritiussteinweg, 3 Zi., K,D, Wannen-
bad, 67 m², 4. OG li., KM 670,- € zzgl.
NK 160,- €, provisionsfrei ab sofort -
0221-5305750

Merheim, 95 m², 3/4 Zimmer, Gäste-WC,
Balkon, renoviert. 0221-694258

Merkenich, 2 Zimmer, Dachge-
schosswhg., Küche, Diele, Bad, in 6-Fa-
milienhaus, ca. 65 m², Gartenmitbenut-
zung, 450,- €, Nebenkosten + Heizung,

0221-704986
Merkenich, 3-Zi. DG-Maisonette, ca. 101

m², offene Küche, Fußbodenheizung, z.
T. elektrische Rollläden, 2 Bäder, mit Bal-
kon in 5 Fam-hs, ab sofort zu vermieten.
Kaltmiete € 750,00 zzgl. NK von privat.

0172-2458698
Mülheim, Montanusstr., Erdgeschoss,

Zweizimmerwhg., 45 m², 325,- + Neben-
kosten, Courtage, Beate Neuhaus Immo-
bilien 02204-64594

Mülheim, teilmöbliert, 2 Zimmer, Küche,
Dusche, 40 m² an Einzelperson. KM 380,-
, NK, Kaution. 0221-610662

Mülheim, Wallstr. 64, 45 m², 2 ZKDB, 3.
OG, frei ab sofort € 355,- zzgl. 130,-, 3
MM Kaution, 02271-757023

NAGELSCHMIDT Immobilien, 0221-
16906213, Albertusstraße/Friesenstraße,
63 m², 600,- und Nebenkosten

Neu-Ehrenfeldt, Äußere Kanalstraße, Sou-
terrainwohnung, 49 m², 2 Zimmer, Kü-
che, Diele, Bad, Warmmiete 500,- €, ab
sofort. 0221-555315

Nippes, Altbau, 2 Zimmer, Balkon, 48 m²,
€ 480,- zzgl. € 70,-, Holzböden, Gaseta-
genheizung, provisionsfrei, Gellertstr. 30,

02236-9664075
Ostheim, Werntgenstr. 33, 2-Zimmer-Mai-

sonette, Balkon, 66 m², 590,- kalt + 70,-
Nebenkosten, 02202-940011

Porz-Citylage in unmittelbarer Nähes des
Rheins, 3 Zimmer, Küche, Bad/WC, Gäs-
te-WC, Balkon, Keller, 77,48 m², KM
515,24 € + 240,00 € BK/HK, 3 MM Kauti-
on. Vermietung durch Eigentümer, daher
provisionsfrei. 02203-51186, Sahle
Wohnen Kundencenter, Josefstr. 64,
51143 Köln. www.sahle.de

Porz-Eil, Zentrallage, Zweizimmer-Dach-
wohnung, Küche, Bad, 50 m², Kaltmiete
365,- plus Nebenkosten. Provisionsfrei,
Verdienstnachweis erforderlich. Verwal-
tungsbüro Breuer Porz 02203-34825

Porz-Eil, Zweizimmer, Küche, Diele, wei-
ßes Wannenbad, Balkon, renoviert, 65
m², Gartenlage, zweiter Stock, Kaltmiete
460,-- + Nebenkosten und Kaution, be-
zugsfrei, Garage möglich, 02203-64424

Porz-Ensen, Dreizimmer, Küche, Diele,
Bad, Balkon, ca. 80 m², Kaltmiete 547,--
+ Nebenkosten und Kaution, Erdge-
schoss mit Gartenbenutzung, bezugsfrei,
02203-64424

Porz-Finkenberg - Für Familien, 3 Zim-
mer, Küche, Bad/WC, Keller, Balkon,
Stresemannstr., 76,82 m², KM 460,90 €
+ € 235,00 BK/HK, 3 MM Kaution. Ver-
mietung durch Eigentümer, daher provisi-
onsfrei. 02203-51186, Sahle Wohnen
Kundencenter, Josefstr. 64, 51143 Köln.
www.sahle.de

Porz-Mitte - Rheinnähe, Dreizimmer, Kü-
che, Diele, Bad mit Wanne und Dusche,
Balkon, Gartenbenutzung, 1. Stock -
Dreifamilienhaus, ca. 85 m², Kaltmiete
650,-- + Nebenkosten und Kaution, frei
1. Februar, 02203-64424

Rath-Heumar, modernisierte Dreizimmer-
wohnung, 75 m², Balkon, weisses Fens-
terduschbad, ruhige, zentrumsnahe Sei-
tenstraße, nähe Straßenbahnhaltestelle,
725,00 Warmmiete, 02203-993939

Rennbahnnähe, helle 3 ZKDB, gr. Balk.,
92 m², EBK, Holzb., 2 MM Kaut., 828 €
+ NK. 0179-2438457

Renovierte 3 Zimmerwohnung in Köln-
Meschenich (An der Fuhr 4 - Hoch-
haus). 71 m². Balkon. 650,00 € Warmmie-
te. Provisionsfrei! Sozialhilfe kein Pro-
blem! 0221-9242062

Rodenkirchen, 3 Zimmer, Küche, Diele,
Bad, Südbalkon, 120 m², zum 1.3.2010,
850,- + Nebenkosten. 014/17318 Zu-
schriften an: Kölner Anzeigenblatt, Post-
fach 45 06 49, 50933 Köln

Rodenkirchen, Erstbezug, moderne, helle
3-Zimmerwhg., 93 m², großzügige Log-
gia, Parkett in allen Räumen, Fußboden-
heizung, Videosprechanlage, € 925,00
kalt zzgl. NK und Kaution, provisionsfrei
0221-34028622 www.investra.eu

Rondorf, Erdgeschoß, 2 Zimmer, Küche,
Wannenbad, Diele, 58 m², 550,00, Par-
kettböden, Terrasse, behindertenge-
recht, bezugsfrei. Immobilien Zirwes,
02233-22311

Ruhe genießen! 2 Wohnungen mit Eigen-
tümercharakter, ca. 73 m², wunderschö-
ne Lage, mitten im Grünen, Terrasse, ei-
gener Garten, 2,5 / 3 Zimmer, Küche,
Diele, Bad, ca. 40 Minuten von Köln,
360,- / 420,- kalt, 0160-94700942

Seeberg, Karl-Marx-Allee 25, top reno-
viert, 76 m², 3 Zi, Küche, Diele, Bad,
großer Südbalkon, 3. OG, 495,- € kalt.
Zu erfragen: 0221-705368

Stadtwald! Hochwertige 3 Zi., große Ter-
rasse, 107 m², 1.099,- € + NK. 0221-
27758963; 0173-2885144

Stammheim, 46 m², 2 Zi, Küche, WC, Du-
sche, 295 € + Nk, 16:00-17:00 Uhr
0178-5551175

Stammheim, Salvatorstraße, 42 m², 2 Zi.,
KDB, 300 + NK, Kaution. 01577-
6673460

Sürth, direkte Auenrheinlage, 64 m², 2 Zim-
mer, Küche, Diele, Bad, Terrasse, Gar-
ten, 590,- + Nebenkosten. Hubert Remi-
gius Schmitz GmbH, Immobilienmakler-

02236-61800
Sürth-Weiss, Rheinnähe, schöne 2-Zim-

merwohnung, Küche, Diele, Bad (Wanne
und Dusche), Gäste-WC, Abstellraum,
Balkon, 66 m², 510,-- € kalt. 0221-
392518

Vogelsang, 3 Zimmer, Küche, Diele, Bad,
Nettokaltmiete 530,- € + 90,- € Neben-
kosten- + 75,- € Heizkostenvorschuss =
695,- €. Kaution 1.590,- €. Hausverwal-
tung Immobilien Ingeborg Schmidt IVD,

0221-5991484
Volkhoven/Weiler, Wezelostr. 23, 2 Zim-

mer, 69 m², renoviert, neues Bad, kalt
490,- €, provisionsfrei. B & P GmbH,
02183-441621

Weidenpesch, 62 m², 2 Zimmer, Küche,
Diele, Bad, Balkone, 3. OG mit Aufzug,
530,-- € + NK, Grünlage nahe U-Bahnhal-
testelle, neu renoviert, 02234-984830,
keine Vermittlungsprovision

Weiß, 52 m², renovierte Zweizimmerwhg.,
Sonnenbalkon, 350,-, Nebenkosten.
ProImmobilien, Heidrun Staab, 02236-
322419

Wesseling, helle 3 Zimmerwohnung mit
Balkon, Hubertusstr., 75 m², 385,- € Kalt-
miete zzgl. 150,- € Nebenkosten, Garage
möglich, 02236-96640-75

Zollstock Zweizimmerwhg., ohne Heizung,
46 m², Kochnische, Dusche, Kaltmiete
222,-, WBS erforderlich, 0171-2041010
Zollstock, 2 Zi, 1 OG, 50 m², Gas EHz,

Balk, Kalt 330, NK 90, ab 1.1., 02236-
1490, 0163-8670001

Zollstock, 3 Zi, 3 OG, 60 m², renov, Gas
EHz, 480,- kalt, 140,- NK, ab 1.2.,
02236-1490 0163-8670001

Zollstock, moderne 3-Zimmer mit sonni-
ger Dachterrasse, Küche, Diele, Wan-
nenbad, Gäste-WC, Fußbodenheizung,
Abstellraum, Aufzug, provisionsfrei,
78,55 m², 388,- € + NK, Ewald Hohr
Wohnungsbau & Co. KG, 0221-
5800580

Höhenberg, moderne Maisonettewhg., ca.
120 m², Vierzimmer, Fußbodenheizung,
Balkon, Stellplatz, 830,-- + NK, Vulkan
Immobilien, 0179-4980387

Köln-Roggendorf, 4 Zimmer, Küche, Die-
le, Bad, Balkon, ca. 103 m², kalt 483,- €
plus 280,- Nebenkosten, Warmendmiete
763,- €. Provisionsfrei direkt vom Eigen-
tümer. 0173-2505222

Lohmar-Weegen, 4 Zimmerdachge-
schoßwhg., 110 m², 2 Bäder, 2 Dachter-
rassen/Kölnblick, Kirschbaumlaminat,
Fußbodenheizung, incl. PKW-Stellplatz
780,00 zzgl. 115,00 NK. 0177-6287967

Nippes, Neubau, EG mit sonniger Terras-
se und Garten, provisionsfrei, moder-
ne, hochwertige Komfortausstattung, 4
Zimmer, Küche, Diele, Wannenbad, Fuß-
bodenheizung, Parkettboden, Abstell-
raum, 96,74 m², 899,- € + NK, Ewald
Hohr Wohnungsbau & Co. KG, 0221-
5800580

Abschließbare Garagenboxen und Ein-
stellplätze in gesicherter Tiefgarage
Köln Zollstock, Bremsstraße, zu vermie-
ten, € 45,00, € 33,00, Anfragen Köln
3672560, Fr. Schwarz

Autohofeinstellplatz Nippes Ürdingerstr.,
35,- € monatlich. 0176-21707138

Garage zu vermieten. Ulrichgasse nähe Se-
verinstr. 85,- € inkl MwSt 0221-
313163 werktags

Nippes / Weidenpesch, Bergstr / Sieg-
mundstr, Einzelgarage, Straßenfront,
100,-, 0221-29883425 0163-1639917

Biete Nageldesignerin mit eigenem Kun-
denstamm Arbeitsplatz zur Untervermie-
tung (1-2 Tage) in Studio (Innenstadt-Ho-
tel) an. 0173-6938220

Ehrenfeld, Toplage, Untermieter bei IT-Un-
ternehmen gesucht. 1 Raum 25 m²,
kernsaniert, 10,- € / Quadratmeter zzgl.
Nebenkosten, ab sofort. 0221-
2790511

Frechen Königsdorf, Büro, 3 Räume, Tee-
küche, WC, Abstellraum, Balkon, 63 m²,
490 € Kaltmiete zzgl. Betriebs-/Heizungs-
kosten + MwSt., zum 01.05.2010 oder
früher frei. 02371-787389

Köln Rechtsrheinisch, Nachmieter ge-
sucht. Autohandel, Autopflege, 800 m²
Gesamtfläche, Motorwäsche, Ölabscheider,
Deckenkran, Abstandszahlung erforderlich.

0173-9567463
Köln, Altonaer Platz, 2 Büroräume in La-

denlokal mit WC + Teeküche, 52 m², ab
01.12.2009 zu vermieten. Kaltmiete
375.00 €. 0221-7408458 + 0151-
16583529

Köln-Dünnwald, 220 m² Ladenfläche für
Einzelhandel / Praxis / Büro zum
1.1.2010 günstig von Privat zu vermie-
ten. 0176-16340558

Köln-Sülz, Büro-/Praxisräume (derzeit Arzt-
praxis), 86 m², Kaltmiete € 950,-- plus
Nebenkosten. Koch Immobilien
02233-66550, koch-ingrid@t-online.de

Ladenlokal in Köln-Mülheim (40 m), 320,-
€ warm, 0160-96424513

Lagerfläche nähe Hansaring, 220 m² + 80
m² Keller, 2 Eingänge, Renovierungszu-
schuss möglich, KM 1.500 € zzgl. NK,
sofort frei 0221-5305750

Lagerhalle zu vermieten! Lagerhalle, ca.
180 m², ab dem 15. November 2009 in
Köln rechtsrheinisch zu vermieten. 0221-
891274, ab 17 Uhr

Rodenkirchen-Lagerräume, (Zentrum),
250 m², 349,-- € + NK, provisionsfrei,
02236-96640-90

Salierringnähe, attraktives Ladenlokal,
150 m², GREWE IMMOBILIEN Köln
171338

Wienerplatznähe, Ladenlokal, 14 m², 390,-
0163-6600336

Zollstock, Höninger Weg / Gottesweg, La-
denlokal, 3 Räume, 2 Toil, 90 m², kalt
1080,- + NK, sofort, 02236-1490,
0163-8670001

47jähriger Mann sucht Appartement bis
40 m², bis 370 € warm. WBS vorhanden.

0179-9545697, ab 17 Uhr
Alleiner. Krankenpfleger sucht ab Jan./

Feb. 2010 Wohnung in Köln, gerne Nord/
West, 2-3 Zim., warm bis ca. 550.
02452-1562749

Junge Frau sucht Appartement bis 45 m²,
WBS vorhanden. 0172-5364093

Künstlerin (45) sucht 2 Zimmerwohnung in
Lövenich. 02234-498807

Lagerraum für Möbel gesucht, sicher &
trocken, mind. 20 m² für mind. 6 Monate
im Jahr 2010, ca. 60 €/Monat, 0173-
8360963

Ruhige, zuverlässige Brasilianerin, 39 J.,
sucht kleine Wohnung/App. oder WG-
Zimmer in Kölner Innenstadt/angrenzen-
de Stadtgebiete, bitte Kurzinfo per mail
an ruana25@hotmail.com oder 0221-
8808176

Suche 2-3 Raumwohnung mit Wohn-/Eß-
bereich, bis 600,- warm, WBS, linksrhei-
nisch, 0221-5301065

Suche für die Zeit vom 23.11. bis 24.12.
zentral gelegene Wohnung für 2 Frauen,
Miete bis 700,- €. 0160-98135555

Suchen auf Grund starker Nachfrage für
solvente Kunden 2-4 Zi. Wohnungen im
Raum Köln Brunner-Brunner Immobilien
0177-8077691 0228-92985219

Versicherungskonzern sucht Köln rrh.
und Rhein Berg für eine grosse Anzahl
neuer Mitarbeiter Häuser und Wohnun-
gen Miete oder Kauf. NAGELSCHMIDT
Immobilien 02202-32601

Büroräume, nähe Hahnwald, 100-120 m²,
gesucht. 02236-962500

Ladenlokale, preisgünstige Büroflächen,
Innenstadt, Stadtteile, GREWE Immobili-
en Köln 171338

Ladenlokalgesuche Kölnweit!! Sandra
Blum Gewerbemaklerin, Köln 0221-
6920908

Steuer- bzw. Anwaltsbüro sucht Büroräu-
me, gegebenfalls Bürogemeinschaft in
Köln oder in Bonn. Telefonische Kontakt-
aufnahme unter 02251-95000 Embgen-
broich & Heck oder per E-mail am emb-
genbroich.steuerberater@t-online.de

Braunsfeld, Ehrenfeld abschliessbare Ga-
rage dringend gesucht 0221-1680660

Suche Garage in Köln-Weiden, vorzugs-
weise Dichterviertel. 0221-933550;
0171-9936272

Suche Mietgarage im Raum Köln-Rondorf.
0177-7421823

260,- Umzüge zum Festpreis. Auch über
Sozialamt. 0221-7008733

Top Umzüge, 3 Mann, Lkw, 4 Std.: 165,-
€. Exklusive Küchenmontage. Termine
kurzfristig. Telefon: 0 208 - 386 74 87

0221-2936404 Da. u. He. v. 30 - 80 J. emp-
fehlen wir garantiert kostenlos einen
Wunschpartner. Herzblatt Mo.-So. 9.00-
22.00 h.

Köln.ElfHand-
werkerhabendie
Weiterbildung
zum „Service-
techniker für
Windenergiean-
lagen“ erfolg-
reich abge-
schlossen. Die-
sen Lehrgang
hatte die Hand-
werkskammerzu
Kölnerstmalsan-
geboten, in Zu-
sammenarbeit
mit dem Bil-
dungszentrum
für erneuerbare
Energien in Hu-
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